

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Keld Knudsen Automobiler Blåhøj ApS

Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 11424899

(37. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Dirigent

Keld Haase Knudsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Knudsen Automobiler Blåhøj ApS
Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

Telefon: 7534 5296

CVR-nr.: 11424899
Stiftelsesdato: 1. oktober 1987
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Haase Knudsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af person- og varebiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -163.339.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste	147.600	369.069
2. Personaleomkostninger	-316.107	-321.144
Resultat før finansielle poster	-168.507	47.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.468	9.701
Andre finansielle indtægter	0	199
Andre finansielle omkostninger	-300	-4.946
Ordinært resultat før skat	-163.339	52.879
Skat af årets resultat	35.869	-11.594
ÅRETS RESULTAT	-127.470	41.285
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Overført resultat	-402.470	41.285
Disponeret i alt	-127.470	41.285

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	151.600	310.100
Varebeholdninger i alt	151.600	310.100
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.364	273.127
Tilgodehavende selskabsskat	11.347	0
Udskudt skatteaktiv	24.522	0
Tilgodehavender i alt	328.733	273.127
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	331.049	403.622
Likvide beholdninger i alt	331.049	403.622
Omsætningsaktiver i alt	811.382	986.849
AKTIVER I ALT	815.882	991.349

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	274.344	676.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Egenkapital i alt	<u>749.344</u>	<u>876.815</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.578	32.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.615	14.835
Selskabsskat	0	11.594
Anden gæld	32.345	55.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.538</u>	<u>114.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.538</u>	<u>114.534</u>
PASSIVER I ALT	<u>815.882</u>	<u>991.349</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>-737</u>
-----------------------	----------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	2023	2022
Lønninger	-237.728	-237.728
Pensioner	-59.200	-59.200
Andre omkostninger til social sikring	-19.179	-24.216
	<u>-316.107</u>	<u>-321.144</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.